
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від «27» листопада 2012 року                                                         № 973 
 

 
Про надання дозволу на 
передачу автомобіля 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України,  згідно зі ст. 30, 60 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  зважаючи на лист 
управління власності та приватизації комунального майна Кіровоградської 
міської ради  від 06 листопада 2012 року № 1431/17у, виконком 
Кіровоградської міської ради 

 
                                                В И Р І Ш И В: 

  
 1. Дати дозвіл на передачу автомобіля марки ЗАЗ-DAEWOO типу 
легковий седан-В, державний № ВА 5599 АА, 2004 року випуску з балансу 
управління власності та приватизації  комунального майна Кіровоградської 
міської ради на баланс комунального підприємства “Управління будинками 
Кіровоградської міської ради”. 
 2. Управлінню власності та приватизації комунального майна 
Кіровоградської міської ради спільно з комунальним підприємством 
“Управління будинками Кіровоградської міської ради” підготувати необхідні 
документи щодо прийняття-передачі вищевказаного автомобіля згідно з 
чинним  законодавством України.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                 О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
Карпова 24 56 36 

 


